Fondée en 2002, Corioliss est une marque non conventionnelle
créée par une société indépendante avec des valeurs partagées
qui reflètent l’esprit de  liberté, d’individualité et de créativité
de nos clients.
Nous sommes pionniers dans l’utilisation du titane dans les
plaques et nous nous engageons à défier les règles traditionnelles
de l’industrie capillaire avec une gamme de produits unique et
innovante.

de couleur pour indiquer la température optimale, vous obtiendrez un
résultat durable. Une poignée souple et un picot détachable unique pour
les sections font de la brosse en céramique thermochromique Corioliss
l’accessoire ultime pour un coiffage confortable et professionnel.
Elle possède un barillet en céramique recouvert de tourmaline et de nanoparticules
d’argent pour contrôler les variations thermiques. Cela permet de contrôler la variation
thermique : lorsque la température augmente, il change de couleur.� En outre, il favorise
l’émission d’ions négatifs tout en retenant la chaleur pour� un coiffage parfait sans frisottis.
Pour celles qui ont des cheveux normaux, épais ou bouclés, cette brosse ronde répondra
à vos besoins en matière de brushing. Vous pouvez créer des coiffures lisses ou des
ondulations douces et la technologie antistatique ajoutera une touche de brillance pour
un résultat longue durée assuré.
CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES
POURQUOI UTILISER CETTE BROSSE ?
THE BRUSH
BCC16XXS02 - 16 mm
BCC25XXS02 - 25 mm
BCC33XXS02 - 33 mm
BCC43XXS02 - 43 mm
BCC53XXS02 - 53 mm
THERMO-
CHROMIQUE
BARRILET
EN CÉRAMIQUE